



[首页](#)
[机构简介](#)
[新闻动态](#)
[政策法规](#)
[办事指南](#)
[保证金管理](#)
[诚信平台](#)
[下载中心](#)

今天是：2022年7月28日 星期四 农历：六月卅undefined

-业务类型-

-公告类型-

请输入关键词

高新区资源交易 工程建设交易

- >> 工程建设交易
- >> 非政府采购项目

新闻动态

- 关于停用德清县公共资
- 关于开展第三轮公测（
- 关于开展第二轮公测（
- 关于交易系统2.0及不
- 关于德清县公共资源交
- 关于“政采贷”有关事
- 关于公共资源2.0系统
- 县公共资源交易管理办

更多...

热门下载

- 【施工-招投标工具】
- 德清V6.7.0投标工具操
- 【施工-招投标工具】
- 政府采购供应商投诉书
- 【施工-招投标工具】
- 【施工-招投标工具】
- 【施工-招投标工具】
- 【水利-招投标工具】

更多...

当前位置: [首页](#) > [高新区资源交易](#) > [工程建设交易](#) > [评标结果公示](#) > [正文](#)

**德清中创地理信息产业园建设有限公司关于德清地信小镇第二幼儿园设计项目（重新招标）评标结果公示**

发布时间：2019-05-08 08:44:39 作者：网站编辑 阅读次数：432

兹有建设单位德清中创地理信息产业园建设有限公司的编号为莫高招【2019】第012号的德清地信小镇第二幼儿园设计项目（重新招

标）施工招标已于2019年5月7日公开开标、5月7日评标，现将评标结果予以公示，公示时间为2019年5月8日至5月10日。

排名	单位名称	项目负 责人	投标价 (元)	设计周 期(日 历天)	备注
第一中标 候选人	浙江华越设计股 份有限公司	曹家友	476000	30	
第二中标 候选人	浙江英溪建筑设 计有限公司	朱怀泳	423000	30	
第三中标 候选人	杭州华茗设计集 团有限公司	钟承霁	480000	30	

否决投标原因及依据：

序 号	单位名称	否决投标原因	否决投标依据
1	浙江当代建筑设 计研究院有限公 司	投标保证金未按规定 缴纳	招标文件第25页的23.2.1 条款

联系电话：

管理办：0572—8074859

建设单位：德清中创地理信息产业园建设有限公司

招标代理机构：浙江天平投资咨询有限公司

备案管理单位：湖州莫干山高新技术产业开发区投资服务中心

2019年5月 7日

**上一篇:** 湖州莫干山高新区（城北高新园）逸仙路、回

**下一篇:** 云岫南路—下柏连接线修复工程(重新招标)失



单位地址：德清县武康镇永安街169号 网址：<http://www.dqztb.gov.cn>  
Copyright (C) 2011 dqztb.gov.cn All rights reserved 浙ICP备11045797  
<http://beian.miit.gov.cn>  
技术支持：杭州擎洲软件有限公司